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Analiza izvajanja LPS v ob¢ini Gorenja vas - Poljane v letu 2019

1. LETNI PROGRAM SPORTA V OBCINI GORENJA VAS - POLJANE ZA LETO 2019

Pravilnik o postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa Sporta v obcini Gorenja vas - Poljane, ki ga je na
osnovi dolocb Nacionalnega programa Sporta v RS Obcinski svet (OS) sprejel v letu 2017, je bilo zaradi dolo¢b Zakona
o 3portu (ZSpo-1) potrebno nadomestiti z novim dokumentom. Obg¢inska uprava je pripravila Odlok o postopku
sofinanciranja letnega programa Sporta v obcini Gorenja vas — Poljane (v nadaljevanju: Odlok), ki ga je na 4. seji
(11.4.2019) obravnaval in sprejel OS. S tem je bila doloCena pravna osnova za pripravo in sprejem Letnega programa
$porta (v nadaljevanju: LPS).

V postopku priprave LPS 2019 je ob¢inska uprava upostevala izkudnje preteklih let (rezultati dveh zaporednih Analiz
spremljanja izvajanja LPS). Hkrati je vse zainteresirane udeleZence pozvala k posredovanju predlogov, pobud in
pripomb. Prispele so pobude dveh izvajalcev, ki jih je ob¢inska uprava proucila in nekatere med njimi tudi upostevala
ter vnesla v konéno besedilo LPS 2019. OS je predlog LPS 2019 obravnaval in sprejel na 4. redni seji.

Z LPS so bila dolo¢ena podro¢ja $porta, ki se v koledarskem letu 2019 sofinancirajo iz javnih financ in vi$ina sredstev
proracuna za vsako posamezno $portno podrogje. Hkrati so bili z LPS sprejeti tudi pogoji in merila za vrednotenje
Sportnih programov in podrodij.

SPORTNI PROGRAMI p. p. sredstva v % v % (abs.)
SVOM prostocasno: zavodi VIZ 6.500,00€| 9,85% 0,84%
SVOM prostocasno: drudtva
< — v 29.550,00 €| 44,77% 3,81%
SVOM usmerjeni: drustva
kakovostni Sport: drustva 8.000,00€| 12,12% 1,03%
Sportna rekreacija: drustva 151
” o ™ 6.000,00 €| 9,09% 0,77%
Sport starejSih: drustva
izpopolnjevanje v $portu 950,00 €| 1,44% 0,12%
delovanje Sportnih drustev 6.000,00€| 9,09% 0,77%
Sportne prireditve 9.000,00 €| 13,64% 1,16%
SOFINANCIRANJE PODROCI) SPORTA (JR): 66.000,00 €| 100,00% | 8,50%
SPORTNI OBJEKTI IN POVRSINE ZA SPORT p. p. sredstva v% v % (abs.)
telovadnica Gorenja vas: projekti 125 41.600,00 €| 5,86% 5,36%
telovadnica Gorenja vas: novogradnja 135 648.144,29€| 91,23% 83,48%
vzdrZevanje Sportnih objektov 221 5.690,00€| 0,80% 0,73%
kopalis¢e Skribovc Trebija 226 15.000,00 €| 2,11% 1,93%
SPORTNA INFRASTRUKTURA: 710.434,29 €| 100,00% | 91,50%
SKUPAJ PODROCJE SPORTA: 776.434,29 € 100,00%
tabela 1.

Primerjava skupne visine sredstev za Sport 2019: 776.434,29 € s preteklim letom je prakticno nemogoca (letosnja
sredstva predstavljajo le 23,62 % lanske realizacije). Ce pa odmislimo v 2018 zaklju¢eno investicijo v izgradnjo nove
Sportne dvorane (in s tem bistveno manj potrebnih sredstev), potem je slika bolj ¢ista.

Proracunska sredstva namenjena Sportu lahko glede na nacin dodelitve razdelimo na:

e sredstva javnega razpisa (v nadaljevanju: JR); proracdunska postavka: 151,

e sredstva, ki do uporabnikov pridejo na drugacen nacin (neposredna pogodba ali izvedba javnega narocila); vse
preostala proracunska postavka za Sport.

Preteini del Analize se posveda proucevanju razdelitve in porabe proracunskih sredstev, ki jih izvajalci LPS prejmejo
na osnovi prijave na JR in s podpisom ustrezne pogodbe. V tem pogledu se leti 2019 in 2018 prakti¢no ne razlikujeta;
v obeh primerih je Sportnim programom in podro¢jem namenjenih 66.000,00 € (2017: 56.516,00 €).

Podatki za pripravo Analize so pridobljeni iz konénega porocila Komisije za izvedbo javnega razpisa (v nadaljevanju:
Komisija) in iz mesecnih porocil o izvedbi Sportnih programov in podrocij, ki so jih med letom ter ob koncu leta
posredovali vodje oziroma trenerji vadbenih skupin pri izvajalcih LPS.
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2.

Analiza izvajanja LPS v ob¢ini Gorenja vas - Poljane v letu 2019

JAVNI RAZPIS ZA SOFINANCIRANJE LPS 2019

JR za sofinanciranje $portnih programov za leto 2019 je bil objavljen en teden po tem, ko je OS potrdil LPS (19.4.19).
V roku je na JR pripelo dvajset (20) prijav: osemnajst (18) klubov in drustev zasebnega sektorja in dve (2) drustvi OS.
V postopku je s strani Zupana imenovana Komisija, pregledala vloge in preverila podatke. Posamezne izvajalce je
pozvala k dopolnitvi vlog, po tem pa pripravila predlog razporeditve sredstev po podrog¢jih Sporta. V zaklju¢ku JR so
bile z vsemi izbranimi izvajalci LPS podpisane pogodbe o sofinanciranju LPS v obgini Gorenja vas - Poljane za leto
2019. Pritozb v postopku JR ni bilo!

Na JR je bilo med prijavljene izvajalce na osnov dolo¢b, pogojev in meril iz LPS 2019 razporejenih vseh 66.000,00 €!

2.1.

DELITEV SREDSTEV PO IZVAJALCIH SKUPAIJ

V nadaljevanju Analize uporabljene kratice predstavljajo naslednje izvajalce:
OPV: Avto Sport drustvo OPV $port; DLK: Drustvo letalcev Kragulj; DUS: Drustvo upokojencev Sovoden;j;

DUPD: Drustvo upokojencev za Poljansko dolino; KAR: Karate klub Ronin; KOL: Kolesarsko drustvo Belaunce;

KOS: Kosarkarski klub Gorenja vas; PDGV: Planinsko drustvo Gorenja vas; PDS: Planinsko drustvo Sovodenj;
CEM: Plezalno drustvo Cempin; SMU: Smucarski klub Poljane; STR: Strelsko drustvo Gorenja vas;

MHT: Sportno dru$tvo Marmor Hotavlje; PAR: Sportno drustvo Partizan Gorenja vas; POL: Sportno drustvo Poljane;
SOV: Sportno drustvo Sovodenj; SVU: Sportno drustvo Sv. Urban, SPI: Sportno drustvo Spik Lucine;

BLE: Sportno drustvo Blego$ (0S); MLV: Sportno drustvo Mladi vrh (0S).

IZVAJALEC | SVOM-P Svom-u KS RE SSTA RAZVOJ DELOVANJE | PRIREDITVE | SREDSTVA | % delez
OPV 0,00 € 0,00 € 983,35 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 223,71¢€ 0,00 € 1.207,07 € | 1,83%
DLK 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 181,21 € 61,57 € 242,78 € 0,37%
DUS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 116,80 € 0,00 € 105,15 € 20,52 € 242,47 € 0,37%

DUPD 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 105,12 € 0,00 € 93,96 € 0,00 € 199,08 € 0,30%
KAR 568,20 € 852,30 € 92,19 € 179,41 € 0,00 € 380,00 € 286,35 € 0,00 € 2.358,45€ | 357%
KoL 0,00 € 0,00 € 0,00 € 112,13 € 0,00€ 0,00 € 203,58 € 41,05 € 356,76 € 0,54%
KOS 7.191,27€ | 6.116,75€ | 901,41€ 474,38 € 0,00€ 95,00 € 492,17 € 769,67€ | 16.040,64 € | 24,30%

PDGV 642,77 € 0,00 € 0,00 € 80,98 € 70,08 € 285,00 € 548,10 € 985,18€ | 2.612,12 € | 3,96%
PDS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00€ 0,00€ 0,00 € 427,29 € 492,59 € 919,88 € 1,39%
CEM 978,72 € 0,00 € 0,00 € 378,45¢€ 0,00€ 0,00€ 225,95€ 0,00 € 1.583,12 € | 2,40%

SMU 4.628,08 € 0,00 € 0,00 € 0,00€ 0,00€ 190,00 € 342,28€ 431,01€ | 5.591,38€ | 847%
STR 738,66€ | 2.904,13€ | 614,60€ 420,50 € 0,00€ 0,00€ 427,29 € 492,59€ | 5.597,76 € | 848%
MHT 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.429,68 € 0,00€ 0,00€ 41834€ | 3.283,92¢ | 5.131,95€ | 7,78%
PAR 0,00 € 0,00 € 0,00 € 847,22 € 112,13 € 0,00€ 503,36 € 61,57 € 1.524,28 € | 2,31%
POL 1.23583€ | 3.160,61€ | 5.40845€ | 812,65¢€ 0,00€ 0,00€ 516,78€ | 1.806,16€ | 12.940,47 € | 19,61%
Sov 0,00 € 0,00 € 0,00 € 513,94 € 0,00€ 0,00€ 246,09 € 102,62 € 862,65 € 1,31%
SVuU 0,00 € 0,00 € 0,00 € 311,48 € 0,00 € 0,00 € 335,57 € 246,29 € 893,34 € 1,35%
SPIK 532,69 € 0,00 € 0,00 € 35,04 € 0,00 € 0,00 € 422,82€ 20525€ | 1.195,80€ | 1,81%
BLE 3.822,03€ 0,00 € 0,00 € 0,00€ 0,00€ 0,00€ 0,00 € 0,00 € 3.822,03€ | 579%
MLV 2.677,97 € 0,00 € 0,00 € 0,00€ 0,00€ 0,00€ 0,00 € 0,00 € 2.677,97 € | 4,06%

SKUPAJ | 23.016,22€ | 13.033,78€ | 8.000,00€ | 5.59586€ | 404,14¢€ 950,00€ | 6.000,00€ | 9.000,00€ | 66.000,00 € | 100,00%

% delez 34,87% 19,75% 12,12% 8,48% 0,61% 1,44% 9,09% 13,64% 100,00%

tabela 2.

Z LPS 2019 so bili uveljavljeni nekateri novi pogoji in merila pri vrednotenju podrocij $porta. »Reformirano« je bilo
predvsem podrocje Sportnih programov (na novo doloceni korekcijski faktorji za strokovni kader in Sportne objekte
ter preurejen (povecan) letni obseg vadbe tekmovalnih programov). Spremembe so bile dobrodosle, toda strukture
prejemnikov sredstev 2019 niso bistveno spremenile. Podobno kot leto prej na vrhu zapazimo KOS: 24,30 % (2018:
21,59 %) in POL: 19,61 % (2018: 20,66 %).

GOL-SPORT d.o.0.




Analiza izvajanja LPS v ob¢ini Gorenja vas - Poljane v letu 2019
Mejnemu delezu 10 % se Se najbolj priblizajo: STR: 8,48 % (2018: 8,25 %) in SMU: 8,47 % (2018: 7,52 %), na racun
izvajanja pomembnih Sportnih prireditev pa tudi MHT: 7,78 % (2018: 6,87 %). Posebno »skupino« sestavljata obe
drustvi v OS, ki jima je z LPS vnaprej dolo¢ena skupna visina sredstev in si jo med seboj »razdelita« za izvedbo
prostocasnih Sportnih programov v VIZ; BLE: 5,79 % (2018: 3,92 %) in MLV: 4,06 % (2018: 5,92 %).

DELEZI SREDSTEV PO JR 2019 - IZVAJALCI SKUPA]
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graf 1.

DeleZi vseh ostalih izvajalcev so krepko pod 5 %; trije ne dosegajo niti 1 % (v 2018 je bilo podobno)!
Na novo se je na JR v 2019 prijavilo samo Kolesarsko drustvo Belaunce (KOL).

2.2. DELITEV SREDSTEV PO PODROCIJIH SPORTA

V nadaljevanju Analize uporabljene kratice predstavljajo naslednja podrocja Sporta:

SVOM-VIZ: $portna vzgoja otrok v zavodih s podroéja vzgoje in izobraZevanja;

SVOM-P: $portna vzgoja otrok/mladine prosto¢asno; SVOM-U: $portna vzgoja otrok/mladine usmerjenih v KS/VS;
KS: kakovostni $port; RE: $portna rekreacija; SSTA: $port starejiih;

RAZVOJ: razvojne dejavnosti — izpopolnjevanje strokovnih kadrov;

DEDR: organiziranost v Sportu — delovanje Sportnih drustev;

PRIR: lokalno pomembne Sportne prireditve.

Visina sredstev po podrogjih $porta je bila okvirno dolo¢ena Ze z LPS 2019 (preglednica t.: 1), podrobnej$o delitev
znotraj Sportnih programov pa lahko razberemo iz spodnje preglednice (st.: 3):

PODROCJE | SREDSTVA | % delei
SVOM-vIiZ | 6.500,00 €| 9,85%
SVOM-P | 16.516,22 €| 2502%
SVOM-U | 13.033,78 €| 19,75%
KS 8.000,00 €| 12,12%
RE 5.595,86 €| 8,48%
SSTA 404,14 €| 061%
RAZVOJ 950,00 €| 1,44%
DEDR 6.000,00 €| 9,09%
PRIR 9.000,00 €| 13,64%
SKUPA] | 66.000,00 €| 100,00%
tabela 3.

Sprememb v strukturi LPS 2019 v primerjavi z letom 2018 ne beleZimo (prakti¢no so sredstva nespremenjena), tako
da $portnim programom (skupaj) pripada 50.050,00 € oziroma 75,83 %. Sportnim programom otrok in mladine smo
namenili 36.050,00 € ali 54,62 % vseh sredstev, ostalim Sportnim programom (skupaj za odrasle) pa 14.000,00 € ali
21,21 % (2018: popolnoma enako). V 2017 je bilo nekaj vec sredstev namenjenih programom odraslih
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Analiza izvajanja LPS v ob¢ini Gorenja vas - Poljane v letu 2019

DELEZI SREDSTEV PO JR 2019 - PODROCJA SPORTA
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graf 2.

Analiza prijavljenih programov in udeleZzencev na JR nam da naslednjo sliko:

e SVOM-VIZ: 38 programov in 682 vkljuc¢enih (2018: 46/521; 2017:46/654),
e SVOM-P: 27 programov in 310 vkljucenih (2018: 11/159; 2017:19/240),
e SVOM-U: 9 programov in 62 vkljucenih (2018: 22/203; 2017:13/101),
o KS: 7 programov in 65 vkljuéenih (2018:  7/65; 2017: 7/66),
e RE: 29 programov in 530 vkljuc¢enih (2018: 31/644; 2017:39/794),
o SSTA: 7 programov in 119 vkljucenih (2018: 7/119; 2017: 4/67)!
SKUPAJ JR 2019: 117 programov in 1.768 vkljucenih (2018:124/1.711; 2017: 128/1.855).

Do pomembne spremembe je prislo pri obravnavi programov otrok in mladine; zaznati je namre¢ povecan obseg
prosto€asnih programov na racun tekmovalnih. Ne gre za nikakrdne strah zbujajoce procese, saj je vse skupaj zgolj
»administrativna« in sistemska prilagoditev z ZSpo-1 dolo¢enim pogojem za registracijo §portnikov. Zakon namre¢
doloca, da se oseba (praviloma) lahko registrira kot Sportnik sele, ko dopolni dvanajst (12) let starosti! Do nedavnega
tekmovalni programi otrok in mladine (do dopolnjenega 12. leta starosti) so tako od 2019 obravnavani kot programi
prostocasnih Sportnih aktivnosti — ¢eprav gre v resnici za iste programe.

2.3. SREDSTVA ZA SPORTNE PROGRAME

Sportni programi so najbolj prepoznaven del $porta, zato si zasluzijo nekoliko bolj podrobno obravnavo. Ker je bila
razporeditev sredstev: 50.050,00 € (2018: enako; 2017: 42.500,00 €) med skupinami programov dolo¢ena e z LPS,
na tem mestu analiziramo delitev sredstev za programe med izvajalce LPS.

Podobno kot v 2018 s celoletnimi Sportnimi programi nista kandidirala DLK in PDS, torej imamo (vklju¢no z obema
dru$tvoma v OS) osemnajst prejemnikov. Ker se za $portne programe namenja najve¢ sredstev JR, je razumljivo, da
so razmerja prejetih sredstev za programe podobna kot pri skupno prejetih sredstvih: KOS z dvanajst (12) priznanimi
programi (od tega vecina za otroke in mladino) je na celu: 29,34 % (2018: 26,16), na 2. mestu je POL (13 priznanih
programov): 21,12 % (2018: 19,97 %), potem spet ni izvajalca, ki bi dosegel 10 % dele?. Se najbolj se priblizata STR
(6 priznanih programov): 9,35 % (2018: 9,18 %) in SMU (4 programi za otroke): 9,25 % (2018: 7,90 %).

Posebno poglavje sta obe drustvi v OS (vnaprej dolo¢ena visina sredstev), katerih dele? je pri $portnih programih
vi$ji kot pri vseh sredstvih; BLE: 7,64 % (2018: 5,17 %) in MLV: 5,35 % (2018: 7,81%).

Morda velja kot specifi¢en primer izpostaviti MHT (7,78 % deleZ vseh sredstev), ki s svojimi tremi Sportnimi programi
dosega »samo« 2,86 % (2018: 1,77 %), kar dokazuje, da je drustvo prednostno »orientirano« v izvedbo odmevnih
Sportnih prireditev.

Tudi vsi ostali izvajalci ne dosegajo 5 odstotnega »praga«, pri Cemer ni ve€¢ pomembno le Stevilo priznanih Sportnih
programov (ki se giblje od 1 do 9), pac pa tudi dejstvo, kateri Sportni objekt uporabljajo, kako usposobljen strokovni
kader vodi vadbo in kolikSen je priznani letni obseg vsakega posameznega programa.
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DELEZ SREDSTEV PO JR 2019 - SPORTNI PROGRAM|
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2.4. SREDSTVA ZA RAZVOINE DEJAVNOSTI
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POL; 21,21%

V paleti razliénih razvojnih dejavnosti v portu, smo se z LPS 2019 odlo¢ili, da sofinanciramo usposabljanje in/ali
izpopolnjevanje strokovnega kadra. Na JR so lahko kandidirali le izvajalci, katerih trenerji/vaditelji/vodniki so v 2018
dokazano sodelovali na strokovnih seminarjih za pridobitev strokovne usposobljenosti in/ali potrditev tekmovalne
licence. Za razvojne dejavnosti je bilo predvidenih 950,00 € (2018: enako; 2017: 500,00 €).

Na JR so prispele prijave Stirih (4) izvajalcev, ki so predloZili dokumente o sodelovanju enajstih (11) udeleZzencev v
programih izpopolnjevanja (2018: 6/15; 2017: 4/8)!

DELEZI SREDSTEV PO JR 2019 - IZPOPOLNJEVANJE
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PDGV; 30,00%
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graf 4.

2.5. SREDSTVA ZA ORGANIZIRANOST V SPORTU

KAR; 40,00%

Organiziranost v Sportu predstavlja sofinanciranje delovanja (Sportnih) drustev, za kar je bilo v 2019 namenjenih
6.000,00 € (2018: enako; 2017: 5.615,00 €).

Z LPS 2019 so bi vpeljani nekateri novi kriteriji za ovrednotenje delovanja drustev:

tradicija; neprekinjeno delovanje v letih: merodajen je podatek AJPES,
¢lanstvo: Stevilo ¢lanov s placan ¢lanarino; uposteva se podatek izvajalca,
Stevilo priznanih netekmovalnih skupin: na osnovi prijave doloci Komisija,
Stevilo priznanih tekmovalnih skupin: na osnovi prijave dolo¢i Komisija.

GOL-SPORT d.o.0.



Analiza izvajanja LPS v ob¢ini Gorenja vas - Poljane v letu 2019
Za sredstva so kandidirali vsi prijavljeni izvajalci z izjemo dveh drustev OS. Obema drustvoma, ki v svoji osnovi nista
Sportni drustvi (DUS, DUPD), so bile tocke priznane samo po dveh kriterijih, vsem ostalim pa po treh ali Stirih.

DELEZ SREDSTEV PO JR 2019 - DELOVANJE DRUSTEV

CEM; 3,77% SMU; 5,70%

PDS; 7,12% STR; 7,12%

PDGV; 9,13% MHT; 6,97%

PAR; 8,39%
KOS; 8,20%
KOL; 3,39%
POL; 8,61%
KAR; 4,77%
DUPD; 1,57% SOV; 4,10%

DUS; 1,75%

DLK; 3,02% SVU; 5,59%

OPV; 3,73%

SPIK; 7,05%
graf 5.

Tako je delez DUD in DUPD pod 2 %; deleZi vseh ostalih pa se gibljejo med 3 in 9 %. Razporeditev je zelo enakomerna,
saj med prejemnikom z najvecjim delezem; PDGV: 9,13 % in DUPD: 1,57 % zgolj 7,5 odstotnih tock razlike (pri vseh
ostalih primerjavah je razlika vsaj 20 odstotnih tock).

2.6. SREDSTVA ZA SPORTNE PRIREDITVE

Tradicionalno so v LPS Ze poimenovane $portne prireditve, ki imajo za obé&ino poseben pomen; tak$nih je bilo v 2019
Stirinajst (14) in so bile pri vrednotenju obravnavane prednostno. Z LPS je bilo tudi dolo¢eno, da se sofinancira e
najvec osem (8) drugih prireditev.

Za Sportne prireditve je namenjenih 9.000,00 € (2018: enako, 2017: 8.000,00 €). Komisija je za sofinanciranje izbrala
dvajset (20) Sportnih prireditev, ki jih je prijavilo Stirinajst (14) izvajalcev. Najvec prireditev je bilo priznanih MHT
(4), sledijo KOS (3) in SMU ter POL (po 2), ostalim pa je bila priznana po ena (1) $portna prireditev.

DELEZ SREDSTEV PO JR 2019 - SPORTNE PRIREDITVE

SMU; 4,79% STR; 5,47%

PDS; 5,47%

PDGV; 10,95%
MHT; 36,49%
KOS; 8,55%
KOL; 0,46%
DUS; 0,23%
DLK; 0,68%
SPIK; 2,28%
SVU; 2,74%

SOV; 1,14%

PAR; 0,68%

POL; 20,07%

graf 6.

Prireditve s prednostnega seznama so bolje ovrednotene, zato ne preseneca razdelitev: MHT: 36,49 % (2018: 36,21
%), POL: 20,01 % (2018: 32,00 %). Sledijo $e: PDGV: 10,95 % (2018: 5,05 %), KOS: 8,55 % (2018: 3,37 %), PDS: 5,74
% (2018: 5,05 %) in STR: 5,47 % (2018: 5,89 %). 5-odstotnemu delezu se pribliza Se SMU: 4,79 % (2018: 4,63 %), vsi
ostali pa ne dosegajo 3 % praga.
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3. PREGLED PERIODICNEGA POROCANJA MED LETOM

S pogodbami med izvajalci LPS in Obé&ino je bil med drugim dolo¢en nacin poroéanja o izvajanju $portnih programov
in prireditev. V roku za oddajo (zacetek julija) so porocila oddali prav vsi izvajalci. Porocila so izpolnjena korektno,
tako da vecjih tehni¢nih tezav pri izpolnjevanju, oddaji in obdelavi podatkov ni bilo ¢utiti.

Vsebinsko gledano nekateri izvajalci niso oddali polletnih porocil za vse skupine, ki so jim bile priznane z JR: CEM (5
priznanih skupin; 3 oddana poro¢ila); PAR (6/5); POL (13/12). Od skupno 79 priznanih programov (brez 0S) so bila
porocila oddana za 75 priznanih programov (2018: 78/73). Skupni odstotek realizacije Sportnih programov (Stevilo
realiziranih ur) v prvi polovici leta znasa 73,52 % (2018: 64,24 %). Glede na pri¢akovano nizjo aktivnost v poletnih
mesecih je odstotek realizacije (Ceprav visok) Se sprejemljiv. Celotno kvoto priznanih ur programov so Ze prekoracili:
PDGV (232,63 %) in SMU (143,06 %). Pri SMU je to pri¢akovano!

Sportni programi VIZ (§portni drustvi obeh OS) so bili v prvi polovici leta realizirani 82,01 %, pri é€emer MLV izkazuje
»presezek« (116,14 %), medtem ko je podatek za BLE (58,06 %) bolj realen! Od 38 priznanih programov so porocila
o izvedbi oddana za 31 programov!

Od dvajset (20) skupno priznanih Sportnih prireditev je bilo v prvi polovici leta izvedenih (oddano porocilo) devet
(9).

Pogodbeno obveznost do izvajalcev obcina izplacuje na osnovi dejanske realizacije programov in podrocij. Finanéno
gledano so bili Sportni programi v prvi polovico leta realizirani 65,40 %, razvojne dejavnosti 100,00 % (ker so bile
vse izpeljane Ze v 2018 gre dejansko za refundacijo), organiziranost v Sportu 50,00 % in Sportne prireditve 49,03 %.
Skupna polletna finanéna realizacija LPS (JR) je bila 61,93 % (2018: 60,90 %). V programih, ki se izvajajo v OS, pa je
skupna polletna financna realizacija znasala 69,75 %!

Najvecji delez je bil Ze izpla¢an: SMU: 91,71 % (2018: 87,36 %). Sledijo pa Se PSD: 76,77 % (74,16 %), KAR: 76,10 %
in PDGV: 74,04 %; med OS pa MLV: 87,03 % (79,55 %).

Nekateri izvajalci v prvem letoSnjem porocilu niso oddali obrazca za porocanje o namenski porabi proracunskih
sredstev (OPV, DUS, PDGV, CEM, POL, SVU, SPIK, BLE). Pomanjkljivosti so bile odpravljene naknadno. Poro¢ila za
drugo polovico leta so bila oddana v celoti in v roku, tako so bili lahko vsi konéni izracuni opravljeni, kar je prikazano
v nadaljevanju Analize.

4. PREGLED UDELEZENCEV SPORTNE VADBE

Izvajalci so v 2019 prijavili 79 Sportnih programov s skupaj 1.068 vkljuéenimi (2018: 78/1.190; 2017: 82/1.201).
Pregled vkljuc¢enih v nadaljevanju ne vkljucuje podatkov obeh osnovnih sol.

STEVILO VKLJUCENIH 2019: PO MESECIH
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2.699
1.500
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0
graf 7.

Po pregledu oddanih porocil je organizirano Sportno vadbo, ki jo je v letu 2019 Obcina sofinancirala preko IR,
obiskalo 51.697 udeleZencev, kar v povprecju pomeni 4.307 vklju¢enih vadbe mesec¢no oziroma 142 dnevno.
8 GOL-SPORT d.o.0.
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(2018: 41.254 letno; 3.438 mesecno; 2017: 46.635/3.886). Krivulja mesetne obiskanosti organizirane vadbe ima
znacilno obliko z dvema »vrhuncema«: spomladanskim in jesenskim; ter izrazitim padcem v poletnih mesecih.

Podrobnejsa statistika obdelanih podatkov o udelezbi na $portni vadbi je shranjena v evidenci GOL-SPORT d.o.0..

4.1. UDELEZENCI SPORTNE VADBE PO IZVAJALCIH

Na skupno stevilo udelezencev vplivajo razli¢ni dejavniki: Stevilo priznanih vadbenih skupin, Stevilo vklju¢enih v
skupino, tedenska frekvenca vadbe (ki je praviloma razlicna, ¢e gre za tekmovalne ali netekmovalne oblike vadbe).

Pri pregledu vklju¢enih po izvajalcih nista uposStevana DLK in PDS, ki nista imela priznanih celoletnih programov.
Med ostalimi izvajalci sta v ospredju POL (13 priznanih programov) in KOS (12). Ve¢ kot 5.000 vklju¢enih imata $e
KAR in STR, nad 3.000 skupno vkljuéenih pa je v programih PAR in PDGV. Leto 2019 v razporeditvi vkljucenih v vadbo
ne prinasa ni¢esar novega; izvajalci, ki so bili v »ospredju« v preteklih letih, so tudi letos (in imajo praviloma vecje
Stevilo priznanih vadbenih skupin). Vec podatkov predstavljamo v poglavju 5.

STEVILO VKLJUCENIH 2019: IZVAJALCI
14.000

12.610 12.765

12.000
10.000
8.000
6.000
4.000

2.000
302 243 452 75 324

OPV DUS DUPD KAR KOL KOS PDGV CEM SMU STR MHT PAR POL SOV SVU SPIK

graf 8.

4.2. UDELEZENCI SPORTNE VADBE PO SKUPINAH SPORTNIH PROGRAMOV

V letu 2019 smo z LPS na novo opredelili $portne programe otrok v starosti do 12 let, ki po ZSpo-1 $e ne morejo biti
registrirani kot $portniki, ¢eprav e nastopajo na tekmovanjih NPSZ (praviloma rezultati niso objavljeni in se ne
upostevajo). Ti programi so poimenovani kot »pripravljalni« in po novem sodijo v skupino SVOM-P.

16.000
14.000 . 13.320

12.000

STEVILO VKUUCENIH 2019: PROGRAMI
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graf 9.
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Ta »spremembac« pri vrednotenju Sportnih programov je pomenila tudi veliko spremembo v Stevilu vkljucenih po
skupinah programov. V prej$njih letih je bilo najveé udeleZencev vkljuéenih v skupini SVOM-U. V 2019 tako na prvem
mestu najdemo skupino RE, kar niti ni presenetljivo, saj je bilo na JR prijavljenih kar 29 programov (530 vklju¢enih
ob prijavi). Bolj presenetljiva je visoka vklju¢enost v programe KS, ki pa je le posledica prirejenega $tetja vklju¢enih
kategoriziranih Sportnikov (skupno stevilo vklju€enih je zaradi tega visje kar za 6.400). Na tretjem mest je skupina
SVOM-P in $ele na éetrtem SVOM-U.

Negativni trend vkljuéenosti v programe otrok in mladine (gledano relativno) se nadaljuje. Ce smo imeli v letu 2017
e 50,65 % vseh vkljuéenih v programe SVOM, lani pa 47,90 %, pa je letos ta dele? znasal skromnih 41,42 %. Tudi,
e odstejemo kategorizirane $portnike pri KS, odstotek vklju¢enih v programe otrok in mladine ne doseze lanske
vrednosti (47,28 %), kar pa z vidika upostevanja prednostnih nalog NPS ni razveseljivo. Dele? vklju¢enih v programe
odraslih se povecuje Ze tretje leto zapored.

5. LETNI PREGLED REALIZACIJE SPORTNIH PROGRAMOV

Skupni letni fond ur (=skupno priznano Stevilo ur za programe po JR, ki se sofinancirajo iz obcinskega proracuna) za
leto 2019 v obcini znasa 6.660 ur. Povedano drugace: obcina je iz proracunskih sredstev sofinancirala natanko toliko
ur Sportne in/ali rekreativne vadbe (2018: 5.675 ur; 2017: 7.000 ur).

V nadaljevanju v poglavju analiziramo oddana porocila izvajalcev LPS in poskusamo razloZiti nekatera odstopanja
od pri¢akovanega. Zaradi specifi¢nosti $portnih programov SVOM-VIZ je realizacija programov prikazana posebej in
v zgoraj prikazani skupni letni fond ur ni vSteta (Poglavje st. 5.1.).

5.1. REALIZACIJA SPORTNIH PROGRAMOV PO IZVAJALCIH VIZ

V prvem delu si poglejmo vklju¢enost v programe SVOM-VIZ (obe 05), ki ga v skupnem pregledu nismo primerjali s
programi drugih izvajalcev. lzvajalcema (BLE, MLV) je bilo z JR skupaj priznanih 38 programov s 682 prijavljenimi
udelezenci. Ker so vse udelezbe na SST bolj kot ne enkraten $portni dogodek, smo pod drobnogled vzeli le dodatne
$portne programe v 0S. V tabelah so zaporedoma prikazani:

e oznaka, naziv in Stevilo priznanih Sportnih programov (0znAKA, PRIZNANI PROGRAMI),

e Stevilo vkljucenih ob prijavi (vKUUCENI - PRIJAVA),

e 7z JR priznan letni obseg vadbe (URE - PRIJAVA IR),

e skupno letno stevilo vkljucenih (vKUUCENI - 1zVEDBA),

e dejanska realizacija programa v urah (URE - 1ZVEDBA),

e povprecno Stevilo vklju€enih na uro vadbe (vKUUC. / URA POVPRECNO),

e razlika med realiziranimi in priznanimi urami (RAZLIKA URE: REAL — LPS),

e uspesnost programa v odstotkih (REaLIZACIIA: ure v %).

SPORTNO DRUSTVO BLEGOS

ozuawn | prznaniprocramt | mttl [T R T reen | vt | o | e | e
SVOM-VIZ | DSP: PLES - Lugine (1.-5. razred) 1 20 30 459 23 19,96 -7 76,67%
$vOM-ViZ | DSP: BADMINTON (3.-5. razred) 1 20 30 595 28 21,25 -2 93,33%
SVOM-VIZ | DSP: BADMINTON (6. razred) 1 15 30 308 30 10,27 0 100,00%
SVOM-VIZ | DSP: BADMINTON (7.-9. razred) 1 15 30 402 30 13,40 0 100,00%
SVOM-VIZ | DSP: TENIS (7. razred) 1 12 24 50 5 10,00 -19 20,83%
SVOM-VIZ | DSP: TENIS (8.-9. razred) 1 10 20 135 20 6,75 0 100,00%
SVOM-VIZ | DSP: NOGOMET (3.-4. razred) 1 10 20 262 27 9,70 7 135,00%
SVOM-VIZ | DSP: ATLETIKA (3.-5. razred) 1 19 30 630 38 16,58 8 126,67%
SVOM-VIz | DSP: SPORTNE URICE 1 20 30 646 36 17,94 6 120,00%
$VOM-VIZ | DSP: ODBOJKA (5.-9. razred) 1 13 26 493 35 14,09 9 134,62%
SVOM-VIZ | DSP: ROKOMET (5.-9. razred) 1 25 30 783 40 19,58 10 133,33%
SVOM-VIZ | DSP: PLANINSKI KROZEK 1 13 26 470 24 19,58 -2 92,31%

SKUPAIJ 12 192 326 5.233 336 15,57 10 103,07%

tabela 4.1.
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SPORTNO DRUSTVO MLADI VRH

OZNAKA | PRIZNANIPROGRAMI | iociitl, | “Sriiun | orimusn | oviom | mviben | poverecns | otk ) | (s
SVOM-VIZ | DSP: NOGOMET - 1 1 16 30 234 71 3,30 41 236,67%
SVOM-VIZ | DSP: NOGOMET - 2 1 16 30 170 74 2,30 44 246,67%
SVOM-VIZ | DSP: NOGOMET - 3 1 19 30 156 70 2,23 40 233,33%
SVOM-VIZ | DSP: ROKOMET - 1 1 17 30 160 70 2,29 40 233,33%
SVOM-VIZ | DSP: ROKOMET - 2 1 19 30 178 71 2,51 41 236,67%
SVOM-VIZ | DSP V OS: SAH 1 19 30 162 72 2,25 42 240,00%
SVOM-vIZ | DSP: NAMIZNI TENIS 1 16 30 96 44 2,18 14 146,67%
SVOM-VIZ | DSP: TEEBALL 1 20 30 200 30 6,67 0 100,00%
SVOM-VIZ | DSP: ODBOJKA 1 13 26 134 28 4,79 2 107,69%

SKUPAIJ 9 155 266 1.490 530 2,81 264 | 199,25%

tabela 4.2.

Ce pustimo ob strani, da je BLE obe poro¢ili oddal na napaénih obrazcih in da je MLV obakrat vnesel neprimerne
podatke o Stevilu vadecih (niso bili v skladu z navodili), lahko opazimo enormno visoko realizacijo programov pri
MLV in bolj primerno pri BLE. Posledica napacno vnesenih podatkov o vkljuc¢enih pri MLV je neprimerno povprecno
Stevilo vkljucenih na vadbeno enoto. Pri BLE je ta podatek bistveno bolj realen!

5.2.

REALIZACIJA SPORTNIH PROGRAMOV PO IZVAJALCIH

Za vsakega izvajalca LPS poskusamo v nadaljevanju poglavja podati pregled realizacije priznanih $portnih programov
in hkrati v nekaj besedah tudi pojasniti nastalo situacijo in moZne razloge. Vsa zapaZanja so zapisana dobronamerno,
z Zzeljo po ¢im bolj realnem porocanju v prihodnje. V tabelah so zaporedoma prikazani:
e oznaka, naziv in Stevilo priznanih Sportnih programov (0znNAKA, PRIZNANI PROGRAMI),
e Stevilo vkljucenih ob prijavi (VKUUCENI - PRIAVA),

e zJR priznan letni obseg vadbe (URE - PRIAVA JR),

e skupno letno Stevilo vkljucenih (vkJUCENI - 1zvEDBA),
e dejanska realizacija programa v urah (URE - 1ZVEDBA),
e povprecno Stevilo vkljucenih na uro vadbe (vkLUC./URA POVPREENO),
e dejanska realizacija programa v enotah vadbe (TRENINGI - 1zVEDBA),
e povprecno vkljuceni na enoto vadbe (vkLUC./TRE POVPRECNO),
e razlika med realiziranimi in priznanimi urami (RAZLIKA URE: REAL — LPS),
e uspesnost programa v odstotkih (REaLIZACIIA: ure v %).

AVTO SPORT DRUSTVO OPV (OPV)

oavan | prananiproGram | Pioe [T e TV e T | e | [ | et
KS RALLY CLANI 1 11 200 142 214 0,66 17 8,35 14 107,00%
KS kategorizirani DR: (4 x) 1 4 160 160 160 1,00 40 4,00 0 100,00%
SKUPAJ 2 15 360 302 374 0,81 57 5,30 14 103,89%
tabela 5.1.
DRUSTVO UPOKOJENCEV SOVODENJ (DUS)

o | prananiproGRAm | PRoe [ e TV [ e | e | e [ | et
SSTA TELOVADBA 1 17 50 58 32 1,81 32 1,81 -18 64,00%
SSTA POHODNISTVO 1 20 30 185 36 5,14 8 23,13 6 120,00%

SKUPAJ 2 37 80 243 68 3,57 40 6,08 -12 85,00%
tabela 5.2.

OPV: izvajalcu sta bili ob prijavi na JR priznani dve (2) vadbeni skupini, obe tekmovalni. Obe porodili sta bili oddani v roku, a je
izpolnjeno napacno (kot Ze vsa prejsnja leta). Izvajalec v porocilu ne prikaze udelezbe na treningih pac¢ pa na tekmovanjih (tudi
tu pa so ure pretirano visoke: npr. dvodnevna udelezba na tekmi za izvajalca predstavlja 48 ur treninga: nekorektno).
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Podatki o realizaciji dodatnih programov kategoriziranih Sportnikov so prirejeni za potrebe Analize!

DLK in PDS: Izvajalca v 2019 nista imela priznanih programov celoletne vadbe, zato preglednici nista prikazani!

DUS: izvajalcu sta bili ob prijavi na JR priznani dve (2) vadbeni skupini, obe netekmovalni. Obe porodili sta bili oddani v roku. Pri
skupini $STA-telovadba podatki o $tevilu vkljuéenih v vadbo niso izpolnjeni v skladu z navodili. Skupna realizacija ne dosega z
JR priznanega letnega obsega vadbe (kljub napovedanem niZjem obsegu), program SSTA-telovadba je realiziran zgolj 64,00 %!
Povprecno $tevilo vkljuéenih je v skupini SSTA-pohodnistvo primerno, pri $STA-telovadba pa prenizko (napaéno)!

DRUSTVO UPOKOJENCEV ZA PD (DUPD)

omea | priznant procRamt | "o TV R T b | vt | s | o | s | oot | ot
SSTA POHODNISTVO 1 20 45 355 40 8,88 7 50,71 -5 88,89%
8STA | KOLESARJENIE 1 12 45 97 68 1,43 15 6,47 23 151,11%
SKUPAIJ 2 32 90 452 108 4,19 22 20,55 18 120,00%

tabela 5.3.

KARATE KLUB RONIN (KAR)

omea | priznan proGRaml | Poo TV R T b | vt | s | o | s | oot | ot
SVOM-P | KARATE do 15 let 1 20 80 1.315 80 16,44 80 16,44 0 100,00%
SVOM-U | KARATE U-15 1 9 80 1.470 113 13,01 113 13,01 33 141,25%
K3 KARATE 1 4 100 1.735 113 15,35 113 15,35 13 113,00%
RE KARATE 1 12 60 783 80 9,79 80 9,79 20 133,33%
SKUPAJ 4 45 320 5.303 386 13,74 386 13,74 66 120,63%

tabela 5.4.

KOLESARSKO DRUSTVO BELAUNCE (KoL)

ozwnwn [ prizman proGRAMI | "Soente! [ et | Vg | e | s | ot | s | By | o
RE KOLESARSTVO 1 12 60 439 70 6,27 38 11,55 10 116,67%
SKUPA)J 1 12 60 439 70 6,27 38 11,55 10 116,67%

tabela 5.5.

KOSARKARSKI KLUB GORENJA VAS (KO§)

ozNAKA | PRIZNANI PROGRAMI |3 | | i | VEDBA. | 2vEoms | pommetne | ovEven | mosmtns | menc ) | cocust
SVOM-P | KOSARKA do 7 let GV 1 10 75 457 89 5,13 81 5,64 14 118,67%
SVOM-P | KOSARKA do 7 let POL 1 10 90 738 78 9,46 78 9,46 -12 86,67%
SVOM-P | KOSARKA do 9 let GV 1 10 90 767 93 8,25 85 9,02 3 103,33%
SVOM-P | KOSARKA do 9 let POL 1 10 90 752 83 9,06 83 9,06 -7 92,22%
SVOM-P | KOSARKA do 10 let GV 1 10 90 762 96 7,94 83 9,18 6 106,67%
SVOM-P | KOSARKA do 11 let POL 1 10 120 1.161 152 7,64 126 9,21 32 126,67%
SVOM-P | KOSARKA do 12 let GV 1 15 120 1.823 153 11,92 128 14,24 33 127,50%
SVOM-U | KOSARKA U-13 1 14 160 1.662 188 8,86 125 13,30 28 117,19%
SVOM-U | KOSARKA U-15 1 12 160 1.798 237 7,59 158 11,38 77 148,13%
K3 KOSARKA 1 12 160 1.586 161 9,88 107 14,82 1 100,31%
RE KOSARKA 1 16 60 804 81 9,93 54 14,89 21 135,00%
RE KOSARKA VETERANI 1 11 40 300 48 6,25 32 9,38 8 120,00%
SKUPAIJ 12 140 1.255 | 12.610 | 1.458 8,65 1.140 | 11,06 203 116,18%

tabela 5.6.

DUPD: izvajalcu sta bili ob prijavi na JR priznani dve (2) vadbeni skupini, obe netekmovalni. Obe porocili sta bili oddani v roku
(izvajalec je prilozil tudi porocila za skupine, ki z JR niso bile priznane). Skupna realizacija presega z JR priznani letni obseg vadbe,
Ceprav je v skupini pohodnistvo realizacija nizja. Povprecno Stevilo vklju¢enih na enoto vadbe je v skladu s prijavo na JR.
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KAR: izvajalcu so bile ob prijavi na JR priznane Stiri (4) vadbene skupine, dve tekmovalni. Obe porocili sta bili oddani v roku.
Skupna realizacija presega z JR priznani letni obseg vadbe. V porodilih poimenovane vadbene skupine niso identi¢ne tistim ob
prijavi na JR, zato morda razhajanja v povprec¢nem stevilu vklju¢enih na enoto vadbe. Skupno Stevilo vkljuéenih je visoko.

KOL: izvajalcu je bila ob prijavi na JR priznana ena netekmovalna skupina. Obe porocili sta bili oddani v roku in korektno. Skupna
realizacija presega z JR priznani letni obseg vadbe. Povprecno Stevilo vklju€enih na enoto vadbe je v skladu s prijavo na JR.

KOS: izvajalcu je bilo ob prijavi na JR priznanih dvanajst (12) vadbenih skupin; tri tekmovalne. Obe poro¢ili sta bili oddani v roku
in korektno. Skupna realizacija presega z JR priznani letni obseg vadbe (dve skupini otrok ne dosegata pricakovane realizacije.
Povprecno Stevilo vkljuenih na enoto vadbe je v skladu s prijavo na JR.

PLANINSKO DRUSTVO GORENJA VAS (PDGV)

oznnn [ priznan proGRAMI | "SoErie | R s [ Ve | e | v | ko | st | e | o
SVOM-P | POHODNISTVO do 7 let POL 1 25 15 97 13 7,46 4 24,25 -2 86,67%
SVOM-P | POHODNISTVO do 8 let POL 1 19 15 74 13 5,69 4 18,50 -2 86,67%
SVOM-P | POHODNISTVO do 9 let POL 1 9 15 36 14 2,67 4 9,00 -2 90,00%
SVOM-P | POHODNISTVO do 15 let POL 1 12 15 48 13 3,69 4 12,00 -2 86,67%
SVOM-P | POHODNISTVO do 15 let GV 1 20 35 128 29 4,49 6 21,33 -7 81,43%
RE POHODNISTVO 1 13 40 128 38 3,37 13 9,85 -2 95,00%
RE POHODNISTO - JELENCI 1 46 60 2.469 61 40,48 14 176,36 101,67%
SSTA POHODNISTVO 1 11 30 114 38 3,00 13 8,77 8 126,67%
SSTA | POHODNISTVO - JELENCI 1 10 60 556 61 9,11 14 39,71 1 101,67%
SKUPAJ 9 165 285 3.650 279 13,08 76 48,03 -6 97,89%

tabela 5.7.

PLEZALNO DRUSTVO CEMPIN
oznawn | _prznan proarami | RS AT T TR vt | oo | o | st | ey | e
SVOM-P | SP. PLEZANJE do 9 let 1 10 60 0 0 0,00 0 0,00 -60 0,00%
SVOM-P | SP. PLEZANJE do 11 let 1 5 60 0 0 0,00 0 0,00 -60 0,00%

SVOM-P | SP. PLEZANIE do 15 let 1 60 457 110 4,15 55 8,31 50 183,33%
RE SPORTNO PLEZANJE 1 20 60 399 70 5,70 35 11,40 10 116,67%
RE ALPINIZEM 1 11 60 289 309 0,94 61 4,74 249 515,00%
SKUPAJ 5 50 300 1.145 489 2,34 151 7,58 189 163,00%

tabela 5.8.

SMUCARSKI KLUB POLJANE

oz | priznantprogrami | "oet [T T TN ot |t | ot | st | any | ‘e
SVOM-P | ALPSKO SMUCANJE do 5 let 1 5 60 149 69 2,16 27 5,52 9 115,00%
SVOM-P | ALPSKO SMUCANIJE do 6 let 1 10 90 290 90 3,22 48 6,04 0 100,00%
SVOM-P | ALPSKO SMUCANIJE do 8 let 1 12 90 597 182 3,28 70 8,53 92 202,22%
SVOM-P | ALPSKO SMUCANIJE do 11 let 1 10 120 1.068 389 2,75 122 8,75 269 323,75%
SKUPAJ 4 37 360 2.104 730 2,88 267 7,88 370 | 202,64%

tabela 5.9.

PDGV: izvajalcu je bilo ob prijavi na JR priznanih devet (9) vadbenih skupin; vse netekmovalne. Obe porocili sta bili oddani v
roku in korektno. Skupna realizacija ne dosega z JR priznanega letnega obsega vadbe (kljub manjSemu prijavljenemu letnemu
obsegu vadbe vecina skupin (vse skupine otrok) ne dosega pricakovane realizacije. Povprecno stevilo vkljucenih na enoto vadbe
je v skladu s prijavo na JR (nenormalen je le podatek za skupino »Jelenc, kjer pa gre za specificen vnos podatkov).

CEM: izvajalcu je bilo ob prijavi na JR priznanih pet (5) vadbenih skupin; vse netekmovalne. Obe porocili sta bili oddani v roku
(za dve skupini otrok porocilo preko leta ni bilo oddano). Skupna realizacija presega z JR priznani letni obseg vadbe (enormno
visoka je pri skupini »alpinizem«). Povprecno Stevilo vklju¢enih na enoto vadbe je v skladu s prijavo na JR.

SMU: izvajalcu so bile ob prijavi na JR priznane stiri (4) vadbene skupine, vse netekmovalne. Obe porocili sta bili oddani v roku.
Skupna realizacija presega z JR priznani letni obseg vadbe (enormno visoka je v skupinah do 8 in do 11 let). V porodilih
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Analiza izvajanja LPS v ob¢ini Gorenja vas - Poljane v letu 2019
poimenovane vadbene skupine niso identi¢ne tistim ob prijavi na JR. Povprecno Stevilo vklju¢enih na enoto vadbe je v skladu s
prijavo na JR.

STRELSKO DRUSTVO GORENJA VAS (STR)

omaa | priznantprosram "o T T v | s | it | o | s, | oo
SVOM-P | STRELSTVO do 15 let 1 6 80 476 89 5,35 89 5,35 9 111,25%
SVOM-P | STRELSTVO do 19 let 1 7 80 541 89 6,08 89 6,08 9 111,25%
SVOM-U | STRELSTVO U-13 1 2 160 604 198 3,05 172 3,51 38 123,75%
SVOM-U | STRELSTVO U-17 1 4 200 732 223 3,29 184 3,98 23 111,25%
K$ STRELSTVO (M + Z) 1 9 200 2.353 239 9,87 202 11,68 39 119,25%
RE STRELSTVO 1 16 60 745 92 8,10 68 10,96 32 153,33%
SKUPAJ 6 44 780 | 5451 | 929 | 587 | 804 | 678 | 149 |119,10%

tabela 5.10.

SPORTNO DRUSTVO MARMOR HORAVLIE (MHT)

oznaka | PRIZNANIPROGRAMI | "ot | VI | | e tntn | zveoon | moeecsne | mvtoen | svocrine | ety | coecs
RE BADMINTON 1 15 50 478 59 8,17 39 12,26 9 117,00%
RE KOSARKA 1 17 55 489 50 9,88 33 14,82 -6 90,00%
RE FLOORBALL 1 12 60 368 49 7,59 36 10,22 -12 80,83%
SKUPAJ 3 44 165 1.335 157 8,53 108 12,36 -9 94,85%

tabela 5.11.

SPORTNO DRUSTVO PARTIZAN (PAR)

omen | priznan procRaml | "o TV RS T e | vt | s | o | s | st | ot
RE AEROBIKA 1 35 60 1.055 52 20,29 52 20,29 -8 86,67%
RE PILATES 1 56 60 1.520 100 15,20 100 15,20 40 166,67%
RE ZUMBA 1 28 60 292 26 11,23 26 11,23 -34 43,33%
RE NOGOMET 1 10 40 104 22 4,73 18 5,78 -18 55,00%
RE BADMINTON 1 11 40 32 12 2,67 8 4,00 -28 30,00%
SSTA SPLOSNA VADBA 1 29 30 689 49 14,06 49 14,06 19 163,33%
SKUPAJ 6 169 290 3.692 261 14,15 253 14,59 -29 90,00%

tabela 5.12.

SPORTNO DRUSTVO POLJIANE (POL)

oznaka | PRIZNANIPROGRAMI | Peopnid [ TRDE | o Yt | vioen | eeersne | vepen | amacrin | et sy | ooteechs
SVOM-P | FLOORBALL do 11 let 1 9 60 319 60 5,32 40 7,98 0 100,00%
SVOM-P | SMUCARSKI SKOKI do 11 let 1 10 120 848 220 3,85 110 7,71 100 183,33%
$VOM-U | FLOORBALL U-13 1 80 589 117 5,03 78 7,55 37 146,25%
Svom-U | SMUCARSKI SKOKI U-13 1 160 254 274 0,93 137 1,85 114 171,25%
SVOM-U | FLOORBALL U-16 1 120 493 120 4,11 80 6,16 0 100,00%
SVvOoM-U | SMUCARSKI SKOKI U-18 1 200 484 320 1,51 162 2,99 120 160,00%
KS FLOORBALL CLANI 1 15 160 1.194 296 4,04 91 13,12 136 184,69%
KS FLOORBALL kat.-DR (18 x) 1 18 720 6.480 720 9,00 360 18,00 0 100,00%
RE BADMINTON - 1 1 8 30 861 70 12,30 64 13,45 40 233,33%
RE BADMINTON - 2 1 7 40 0 0 0,00 0 0,00 -40 0,00%
RE NAMIZNI TENIS 1 35 178 36 4,94 24 7,42 102,86%
RE VADBA ZENSKE 1 20 30 392 30 13,07 20 19,60 0 100,00%
RE TEK 1 38 60 673 62 10,94 41 16,41 2 102,50%
SKUPAJ 13 154 1.815 | 12.765 | 2.324 5,49 1.207 10,58 509 128,04%

tabela 5.13.
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Analiza izvajanja LPS v ob¢ini Gorenja vas - Poljane v letu 2019
STR: izvajalcu je bilo ob prijavi na JR priznanih Sest (6) vadbenih skupin; tri tekmovalne. Obe porodili sta bili oddani v roku in
korektno. Skupna realizacija presega z JR priznani letni obseg vadbe. Povprecno Stevilo vklju¢enih na enoto vadbe je v skladu s
prijavo na JR.

MHT: izvajalcu so bile ob prijavi na JR priznane tri (3) vadbene skupine, vse netekmovalne. Obe porocili sta bili oddani v roku
in korektno. Skupna realizacija ne dosega z JR priznanega letnega obsega vadbe (dve skupini z niZjo realizacijo od pri¢akovane).
Povprecno Stevilo vkljucenih na enoto vadbe je v skladu s prijavo na JR.

PAR: izvajalcu je bilo ob prijavi na JR priznanih Sest (6) vadbenih skupin; tri tekmovalne. Obe porocili sta bili oddani v roku in
korektno. Skupna realizacija ne dosega z JR priznanega letnega obsega vadbe (kljub napovedanem nizjem letnem obsegu so
kar stiri skupine z niZjim obsegom vadbe). Povprecno Stevilo vkljuéenih na enoto vadbe je v skladu s prijavo na JR (morda je
prenizko v skupinah »nogomet« in »badminton«).

POL: izvajalcu je bilo ob prijavi na JR priznanih trinajst (13) vadbenih skupin; Sest tekmovalnih. Obe porocili sta bili oddani v
roku. Porocilo ni oddano za eno RE skupino (badminton), poslana pa so bila tudi porocila za skupine, ki z JR niso bile priznane.
Skupna realizacija presega z JR priznani letni obseg vadbe. Povpre¢no Stevilo vklju¢enih na enoto vadbe je v skladu s prijavo na

JR. Skupno stevilo vkljucenih je visoko zaradi »izraCunanega« Stevila vkljucenih v program kategoriziranih Sportnikov.
Podatki o realizaciji dodatnih programov kategoriziranih Sportnikov so prirejeni za potrebe Analize!

SPORTNO DRUSTVO SOVODENJ (SOV)

VKLJUCENI

VKLJUCENI

OZNAKA PRIZNANI PROGRAMI PE‘?EGVF:fOM | PRIJAVA PRIJl;JAT/iJR IZVEDBA IZ\;JE'T)EBA ;E'J:Zﬁ Tlg\sglla’\éil ;:lg\?:rcgz;i r?F:IEi/If\aL-lJJr:{)E r(iarltlezji/g)a
SVOM-P | FLOORBALL do 7 let 1 10 50 293 57 5,14 33 8,88 7 114,00%
RE NOGOMET 1 15 60 539 90 5,99 53 10,17 30 150,00%
RE HOKEJ IN LINE 1 14 60 300 74 4,05 38 7,89 14 123,33%
RE ODBOJKA 1 16 60 313 64 4,89 43 7,28 4 106,67%
RE SPLOSNA VADBA 1 11 60 344 92 3,74 46 7,48 32 153,33%
SKUPAJ 5 66 290 1.789 377 4,75 213 8,40 87 130,00%

tabela 5.14.

SPORTNO DRUSTVO Sv. URBAN (SVU)

oznaka | PRIZNANIPROGRAMI | PEosit! | VTN | o | vtoon | zveoon | woeecine | motoen | povarsine | temiaty | coeo
RE FLOORBALL 1 15 50 75 36 2,08 24 3,13 -14 72,00%
SKUPAJ 1 15 50 75 36 2,08 24 3,13 -14 72,00%

tabela 5.15.

SPORTNO DRUSTVO SPIK LUCINE (SPIK)

oz | priznant procramt | "ot T [t | vt | oo | it | ot | ety | oo
SVOM-P | NOGOMET do 10 let 1 12 25 44 24 1,83 16 2,75 -1 96,00%
SVOM-P | NOGOMET do 18 let 1 20 50 80 48 1,67 32 2,50 -2 96,00%
RE NOGOMET 1 20 60 146 140 1,04 72 2,03 80 233,33%
RE AEROBIKA 1 17 25 54 24 2,25 16 3,38 -1 96,00%
SKUPAJ 4 69 160 324 236 1,37 136 2,38 76 147,50%

tabela 5.16.

SOV: izvajalcu je bilo ob prijavi na JR priznanih pet (5) vadbenih skupin; vse netekmovalne. Obe porodili sta bili oddani v roku
in korektno. Skupna realizacija presega z JR priznani letni obseg vadbe. Povpre¢no Stevilo vklju¢enih na enoto vadbe je v skladu
s prijavo na JR.

SVU: izvajalcu je bila ob prijavi na JR priznana ena netekmovalna skupina. Obe porocili sta oddani v roku. Realizacija programa
ne dosega z JR priznanega letnega obsega vadbe. Podatek o Stevilu vkljucenih na vadbo ni vpisan v skladu z navodili, zato je
povprecno Stevilo vkljucenih na enoto vadbe izrazito nizko (neprimerno).

SPIK: izvajalcu so bile ob prijavi na JR priznane stiri (e) vadbene skupine, vse netekmovalne. Obe porodili sta bili oddani v roku.
Skupna realizacija presega z JR priznani letni obseg vadbe, Ceprav kar tri RE skupine ne dosegajo napovedane realizacije).
Podatki o stevilu vklju€enih na vadbo niso vpisani v skladu z navodili, zato je povprecno Stevilo vklju¢enih na enoto vadbe v
vseh skupinah izrazito nizko (neprimerno).
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Analiza izvajanja LPS v ob¢ini Gorenja vas - Poljane v letu 2019

PROGRAMI | VKLJUCENI URE VKLJUCENI URE vkljué¢/ura | TRENINGI | vklju¢/tre | razlika URE | realizacija
OZNAKA PRIZNANI PROGRAMI STEVILO PRIJAVA | PRIJAVAJR | IZVEDBA IZVEDBA | povprec¢no | IZVEDBA | povprecno | (REAL-JR) (ure v %)
VS|
e | VSIPROGRAMI 79 | 1.094 | 6.660 | 51.679 | 8.281 | 6,24 | 4.922 | 10,50 | 1.621 | 124,34%
tabela 5.17.

v

(202,64 %). Pri realizaciji posameznih $portnih programov je »absolutni prvak« program SMU (SVOM-P/11: 269 ur),
»relativni zmagovalec« pa je program CEM (RE-alpinizem): 515,00 % realizacija!

Skupna povprecna vklju¢enost na enoto vadbe (10,50) je zadovoljiva.

5.3. REALIZACIJA SPORTNIH PROGRAMOV PO SKUPINAH

V opazovanih skupin $portnih programov (SVOM-P, SVOM-U, KS, RE, SSTA) celoletna realizacija presega z JR priznani
letni obsega vadbe. V absolutnem pogledu najvegji presezek belezimo pri SVOM-P (477 ur preseika), relativno pa
je presenetljivo najvedji presezek zabeleZen pri SVOM-U (135,53 %). Stevilo povpre¢no vkljuéenih na enoto vadbe

je presenetljivo najvisje pri SSTA (14,88), najnizje pa pri SVOM-U (6,69 udelezenca)!

Podrobnosti so prikazane v spodnjih tabelah (od st. 5.1 do 5.5):

SPORT OTROK IN MLADINE PROSTOCASNO

oo | PRz pROGRAMI || VCENT | e | VOB URe T e | e | e [ | e
§VOM-P | PROSTOCASNO: 5 let 1 5 60 149 69 2,16 27 5,52 9 115,00%
SVOM-P | PROSTOCASNO: 6-8 let 7 96 425 2.546 522 4,88 318 8,01 97 122,82%
SVOM-P | PROSTOCASNO: 9-11 let 11 105 850 5.757 1.130 5,09 669 8,61 280 132,94%
SVOM-P | PROSTOCASNO: 12-15 let 77 390 4.247 474 8,97 362 11,73 84 121,41%
SVOM-P | PROSTOCASNO: 16-19 let 2 27 130 621 137 4,53 121 5,13 7 105,38%
SVOM-P SKUPAJ 27 310 1.855 | 13.320 | 2.332 5,71 1.497 8,90 477 125,69%

tabela 6.1.

SPORT OTROK IN MLADINE USMERJENI
o | RNt pROGRAI | o | e [ e VOB ke T vt Tt | e | o
SVOM-U | USMERJENI: U-12/13 4 26 560 3.109 777 4,00 512 6,07 217 138,66%
SVOM-U | USMERJENI: U-14/15 2 21 240 3.268 350 9,34 271 12,06 110 145,83%
SVOM-U | USMERJENI: U-16/17 2 11 320 1.225 343 3,58 264 4,64 23 107,03%
SVOM-U | USMERJENI: U-18/19 1 200 484 320 1,51 162 2,99 120 160,00%
SVOM-U | kategorizirani MLR 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00%
SVOM-U | kategorizirani PR 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00%

SVOM-U SKUPAJ 9 62 1.320 | 8.086 1.789 4,52 1.209 6,69 469 135,53%

tabela 6.2.

KAKOVOSTNI SPORT

OZNAKA |  PRIZNANI PROGRAMI |Gzt | e | i | "Ivebaa | izveosn | poveretns | EVEOSA | povrecns | ALy | lortu
KS TEKMOVALNI: CLANI/CE 5 51 820 7.010 1.022 6,86 530 13,24 202 124,57%
K kategorizirani DR 2 22 880 6.640 880 7,55 400 16,60 0 100,00%
KS SKUPAJ 7 73 1.700 | 13.650 | 1.902 7,18 930 14,69 202 111,85%

tabela 6.3.

SPORTNA REKREACIJA

oznaka | PRIZNANIPROGRAMI | "Gt | I | I | iveoen | iviven | povmetns | 12VEDSA | sovrecns | MEALIRY | (s
RE SPORTNA REKREACIIA 29 530 1.495 14.569 1.935 7,53 1.148 12,69 440 129,43%
RE SKUPAJ 29 530 1.495 | 14.569 | 1.935 7,53 1.148 12,69 440 129,43%

tabela 6.4.
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SPORT STAREJSIH

PROGRAMI | VKLJUCENI URE VKLJUCENI URE vkljué/ura | TRENINGI | vklju¢/tre | razlika URE | realizacija
OZNAKA PRIZNANI PROGRAMI STEVILO PRIJAVA | PRIJAVAJR | IZVEDBA IZVEDBA | povprec¢no | IZVEDBA | povprecno | (REAL-JR) (ure v %)
SSTA SPORT STAREJSIH 7 119 290 2.054 324 6,34 138 14,88 34 111,72%
SSTA SKUPAJ 7 119 290 2.054 324 6,34 138 14,88 34 111,72%
tabela 6.5.
5.4. REALIZACIJA RAZVOJNIH DEJAVNOSTI

Z JR 2009 so bila sredstva za izpopolnjevanje in/ali usposabljanje v Sportu na osnovi prijav razdeljena med stiri (4)
izvajalce, ki so prijavili enajst (11) udeleZence v programih za pridobitev/potrditev vodniskih/trenerskih licenc (ti so
bili izvedeni v obdobju 1.4.2018 — 31.3.2019)! (2018: 6 drustev/15 oseb; v 2017: 4 drustva/8 oseb).

Podrocje usposabljanja/izpopolnjevanja v letu 2019 je bilo finanéno realizirano 100 %: 950,00 €!

5.5. REALIZACIJA ORGANIZIRANOSTI V SPORTU

Sredstva za delovanje Sportnih drustev v viSini so se med prijavljene izvajalce razdelila na osnovi veljavnih kriterijev.
V letu 2019 ni bilo nikakrsnih posebnosti pri delovanju, zato je vseh osemnajst (18) izvajalcev v celoti prejelo vsa
predvidena sredstva: podrocje je bilo finan¢no realizirano 100 %: 6.000,00 € (2018: 6.000,00 €; 2017: 5.516,00 €).

5.6. REALIZACIJA SPORTNIH PRIREDITEV

Na JR za sofinanciranje Sportnih programov v 2019 je bilo izbranih enaindvajset (21) Sportnih prireditev, ki jih je
prijavilo Stirinajst (14) razli¢nih izvajalcev (2018: 20 prireditev/12 izvajalcev; 2017: 20 prireditev/ 10 izvajalcev). Od
tega je bilo trinajst (13) prednostnih (2018: 12; 2017: 13).

Izvajalci so ob prijavi napovedali, da bo na prireditvah sodelovalo 3.990 udelezencev (2018: 3.487; 2017: 4.729). Iz
porocil je razvidno, da je udelezba niZja: 3.335 (2018: 3.179; 2017: 3.806). Za izvedbo vseh prireditev je bilo z LPS
namenjenih 9.000,00 € (2018: enako; 2017: 8.000,00 €). Vsi izvajalci so oddali vsa zahtevana porocila, zato je bila
realizacija podroc¢ja 100,00 %: 9.000,00 €!

6. KONCNA PORABA SREDSTEV ZA SPORT

Obcinska uprava se je Ze ob pripravi JR odlocila, da bodo vsa Sportna podrocja sofinancirana samo v visini dejanske
realizacije. TakSna odlocitev se je za pravilno izkazala Ze v 2018, zato ni bilo potrebe, da bi uveljavljen nacin izplacil
spreminjali. Vsi izvajalci so namrec imeli ob prijavi na JR moznost, da sami dolocijo letni obseg vadbe (do najvec z
LPS priznane letne kvote). Nekateri so to izkoristili, drugi ne. Kot smo ugotovili v prejnjem poglavju, je kar nekaj
programov ostalo nerealiziranih (SVOM-VIZ, SVOM-P, RE, SSTA), medtem ko so bila ostala razpisana podro¢ja $porta
realizirana 100,00 %! Stanje ob koncu leta se nazorno vidi v spodnji tabeli (5t. 7):

vy & delitev po LPS/IR dejanska izplacila nerealizirano
PODROCIA SPORTA Pr;*rgélmfl" VEEJ“UACVT | SKUPAJ €p /v % SKUJPAJ € i v % SKUPAJ € V%

SVOM PROSTOCASNO - VIZ 38 682 6.500,00€ | 9,85% | 6.161,02€ | 9,33% 338,98 € 0,51%
SVOM PROSTOCASNO 27 310 16.516,22 € | 25,02% | 15.365,97 € | 23,28% | 1.150,25€ | 1,74%
SVOM USMERIJENI 9 62 13.033,78 € | 19,75% | 13.033,78 € | 19,75% 0,00 € 0,00%
KAKOVOSTNI SPORT 73 8.000,00€ | 12,12% | 8.000,00€ | 12,12% 0,00 € 0,00%
SPORTNA REKREACIJA 29 530 5.595,86 € | 8,48% | 4.933,08€ | 7,47% 662,77 € 1,00%
SPORT STAREJSIH 7 119 404,14 € 0,61% 350,41 € 0,53% 53,73 € 0,08%
SKUPAJ SPORTNI PROGRAMI 117 1.776 | 50.050,00 € | 75,83% | 47.844,27 € | 72,49% | 2.205,73 € | 3,34%
IZPOPOLNJEVANJE 5 11 950,00 € 1,44% 950,00 € 1,44% 0,00 € 0,00%
DELOVANJE DRUSTEV 18 0 6.000,00 € | 9,09% | 6.000,00 € | 9,09% 0,00 € 0,00%
SPORTNE PRIREDITVE 21 3.990 | 9.000,00 € | 13,64% | 9.000,00 € | 13,64% 0,00 € 0,00%

SKUPAJ VSA PODROCIA 161 5.777 | 66.000,00 € | 100,00% | 63.794,27 € | 96,66% | 2.205,73 € | 3,34%

tabela 7.
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Analiza izvajanja LPS v ob¢ini Gorenja vas - Poljane v letu 2019
Skupaj so bila sredstva po JR financno realizirana v visini 63.794,27 € (kar predstavlja 96,66 % realizacijo).

Izvajalci, katerih programi niso bili v celoti izpeljani, niso prejeli celotnega pogodbenega zneska, pac pa le realizaciji
primeren delez. Iz spodnjih dveh tabel (St. 8.1. in 8.2.) je razvidno, koliko proracunskih sredstev ni bilo dodeljenih

in komu:
PRIZNANI | VKLIUCENI delitev po LPS/JR dejanska izplacila nerealizirano
IZVAJALCI PROGRAMOV | programi | pruava SKUPAJ € v % SKUPAJ € v % SKUPAJ € v%

AVTO SPORT DRUSTVO OPV 2 15 1.207,07 € | 2,03% 1.207,07€ | 2,03% 0,00 € 0,00%
DRUSTVO LETALCEV KRAGULJ 0 0 242,78 € 0,41% 242,78 € 0,41% 0,00 € 0,00%
DU SOVODEN) 2 37 242,47 € 0,41% 200,43 € 0,34% 42,04 € 0,07%
DRUSTVO UPOKOJENCEV ZA PD 2 32 199,08 € 0,33% 187,40 € 0,31% 11,68 € 0,02%
KARATE KLUB RONIN 4 45 2.358,45€ | 3,96% 2.358,45€ | 3,96% 0,00 € 0,00%
KD BELAUNCE 1 12 356,76 € 0,60% 356,76 € 0,60% 0,00 € 0,00%
KK GORENJA VAS 12 140 16.040,64 € | 26,96% | 15.838,22€ | 26,62% 202,42 € 0,34%
PD GORENJA VAS 9 165 2.612,12€ | 4,39% 2.512,54€ | 4,22% 99,58 € 0,17%
PD SOVODEN! 0 0 919,88 € 1,55% 919,88 € 1,55% 0,00 € 0,00%
PLEZALNO DRUSTVO CEMPIN 5 50 1.583,12€ | 2,66% 752,13 € 1,26% 830,99 € 1,40%
SMUCARSKI KLUB POLJANE 4 37 5.591,38€ | 9,40% 5.591,38€ | 9,40% 0,00 € 0,00%
SD GORENJA VAS 6 44 5.597,76 € | 9,41% 5.597,76 € | 9,41% 0,00 € 0,00%
$D MARMOR HORAVLIE 3 44 5.131,95€ | 8,63% | 4.99459€ | 8,39% 137,36 € 0,23%
SD PARTIZAN 6 169 1.524,28 € | 2,56% 1.26597€ | 2,13% 258,31 € 0,43%
SD POLJIANE 13 154 | 12.940,47 € | 21,75% | 12.766,04€ | 21,46% 174,43 € 0,29%
SD SOVODENY 5 66 862,65 € 1,45% 862,65 € 1,45% 0,00 € 0,00%
SD Sv. URBAN 15 893,34 € 1,50% 806,12 € 1,35% 87,22 € 0,15%
SD SPIK LUCINE 4 69 1.195,80€ | 2,01% 1.173,08 € 1,97% 22,72 € 0,04%

SKUPAJ VSI IZVAJALCI 79 1.094 | 59.500,00 € | 100,00% | 57.633,25 € | 96,86% | 1.866,75 € | 3,14%

tabela 8.1.
DA VZ | e aomme | vw | sxosme [ vg | sumne | v

SD BLEGOS 24 442 3.822,03€ | 58,80% | 3.567,80€ | 54,89% 254,23 € 3,91%
SB MLADI VRH 14 240 2.677,97 € | 41,20% | 2.593,22€ | 39,90% 84,75 € 1,30%

SKUPAJ I1IZVAJALCI VIZ 38 682 6.500,00 € |100,00% | 6.161,02 € | 94,78% | 338,98 € 5,22%

tabela 8.2.

Skupaj 2.205,73 € nerazdeljenih sredstev je ostalo v proracunu in niso bila porabljena, kar predstavlja 3,34 % vseh
sredstev JR (2018: 5.842,39 €/8,85 %; 2017: 96,00 €/0,17 %).

Obcinska uprava je vsakemu izvajalcu ob koncu leta posredovala obvestilo z natan¢nim pregledom nerealiziranih
Sportnih programov. lzvajalci so bili tako Ze pred iztekom koledarskega leta (in pred kon¢nim izplacilom pogodbenih

obveznosti) seznanjeni z rezultati pregleda in obdelave oddanih porocil!

E N I I 3

*

Z LPS 2019 so bila proracunska sredstva namenjena $e za dolo¢ene $portne objekte in sicer:
e telovadnica Gorenja vas (p. p.: 115: projekti): sredstva LPS. 41.600,00; realizacija: 113.399,56 €.
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Telovadnica Gorenja vas (p. p.: 135: novogradnja): sredstva LPS 648.114,29 €, realizacija 981.546,82 €.
Vzdrzevanje $portnih objektov (p. p.: 221): sredstva LPS 5.690,00 €; realizacija 3.877,61 €;
Kopalisee Skribovc (p. p.: 226): sredstva LPS: 15.000,00 €; realizacija 12.978,96 €.
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Analiza izvajanja LPS v ob¢ini Gorenja vas - Poljane v letu 2019

PODROCIE LPS 2019 REAL 2019 REAL - LPS

PROGRAMI 50.050,00 € 47.844,27 € -2.205,73 €
OBJEKTI 710.434,29€| 1.111.802,95 € 401.368,66 €
RAZVOJ 950,00 € 950,00 € 0,00 €

DELOVANIE 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

PRIREDITVE 9.000,00 € 9.000,00 € 0,00 €
SKUPAIJ: 776.434,29 €| 1.175.597,22 €| 399.162,93 €

tabela 9.

Pretezni del sredstev v Sportu je tretje leto zapored namenjen dokoncanju telovadnice oziroma Sportne dvorane v
Goreniji vasi. Projekt je bil v 2019 dokoncan, Sportni objekt sluzi svojemu namenu.

Pri sofinanciranju $portnih objektov je bilo vloZenih ve¢ sredstev, kot je bilo predvideno z LPS (156,50 %), zato je
tudi skupna finan¢na realizacija LPS v letu 2019 visoka: 151,41 % (2018: 98,17 %; 2017: 62,31 %)!

7. PRIMERJAVA GIBANJA IZBRANIH KAZALCEV UCINKOVITOSTI

Izbrani kazalci uCinkovitosti (viSina realiziranih proracunskih sredstev za Sport, delez proracunskih sredstev za Sport,
visina proracunskih sredstev za Sport na prebivalca) se lahko primerjajo z drugimi slovenskimi ob¢inami v RS. Hkrati
je z Analizo pripravljen tudi poseben pregled podatkov za vnos v aplikacijo MIZS (ZS RD Planica).

Podatki za ta del analize so:

e povzeti po SURS-u (Stevilo prebivalcev v obcini 2019H2: 7.560) in

e pridobljeni od obcinske uprave (skupni odhodki proracuna na dan: 10.01.2020: 11.202.407,72 €).
Stevilo prebivalcev nara¢a (2018: 7.532; 2017: 7.527), skupni proracunski izdatki so niZji (2018: 11.457.691,33 €;
2017: 8.685.757,15 €)!

PODROCIE REAL 2019 | 2Proratuna | . ebivalca
(realizacija)

PROGRAMI 47.844,27 € 0,43% 6,33 €
OBJEKTI 1.111.802,95 € 9,92% 147,06 €
RAZVO) 950,00 € 0,01% 0,13 €

DELOVANJE 6.000,00 € 0,05% 0,79 €

PRIREDITVE 9.000,00 € 0,08% 1,19€
SKUPAJ: 1.175.597,22 € 10,49% 155,50 €

tabela 10.

REALIZACIJA LPS 2019

1.200.000 €

1.111.803 €
1.000.000 €
800.000 €
600.000 €
400.000 €
200.000 €
47.844 €
— 950 € 6.000 € 9.000 €
0€ mmmm——__Smmmm——— S
PROGRAMI OBJEKTI RAZVO) DELOVANIJE PRIREDITVE
graf 10.

Ce je bilo $e v 2018 kar 28,17 % vsega obcinskega proratuna namenjenega $portu (dvorana), se v 2019 stanje umirja;
celotnemu podrocju Sporta je Se vedno namenjenih visokih 10,49 % proracuna (Se vedno pretezni del za Sportne

19 GOL-SPORT d.o.0.



Analiza izvajanja LPS v ob¢ini Gorenja vas - Poljane v letu 2019
objekte). 155,50 € za Sport na prebivalca obcine je tudi $e vedno spodbuden podatek, a opozoriti je treba, da bo Ze
v 2020 slika (verjetno) popolnoma drugacna. Morda tak$na, kot jo prikazuje pregled brez upostevanja sredstev za
Sportne objekte. Potemtakem za Sportna podrocja namenimo le $e 0,57 % proracuna oziroma 8,44 € na prebivalca.
To pa nikakor ni ve¢ spodbudno! Se zlasti &e ponovimo enega klju¢nih ciljev financiranja NPS, naj bi se iz javnih virov
ob koncu obdobja 2014-2023 v Sloveniji za Sport v povprecju namenjalo 100,00 € na prebivalca.

8. ZAKLUUCKI IN UGOTOVITVE

Zaradi uskladitve z ZSpo-1 je bil v aprilu 2019 na seji OS sprejet nov Odlok o postopku sofinanciranja LPS v ob&ini
Gorenja vas — Poljane, ki je zgolj uredil razmere na podrocju sofinanciranja javnega interesa v Sportu. V bistvu je
Slo le za uskladitev z zakonskimi dolocili; normativni del (pogoji in merila za vrednotenje) se bistveno ni spremenil.

Ce izvzamemo sredstva za objekte, ki so bila v preteZni meri namenjena dokonéanju projekta $portna dvorana, smo
v finanénem smislu ostali na ravni iz leta 2018; na JR je bilo med prijavljene izvajalce razdeljenih 66.000,00 €!

Postopek izvedbe JR ni predstavljal teZav. Spremljanje izvajanja LPS je potekalo po pri¢akovanih; ve¢jih tezav pri
oddaji zahtevanih porocil ni bilo. Ob obdelavi podatkov pa je bilo ugotovljeno, da nekateri programi niso bili v celoti
izpeljani; kljub temu, da so imeli izvajalci moZnost letni obseg vadbe za posamezne programe prilagoditi. Finanéna
realizacija je bila temu primerna: realizacija sredstev za Sportne programe je bila 95,59 % (ostanek: 2.206,73 €), pri
razvojnih dejavnostih, organiziranosti v Sportu in izvedbi Sportnih prireditev pa smo zabelezili 100,00 % izplacilo
sredstev.

Po drugi strani je bila realizacija proracunskih odhodkov za Sportne objekte 156,50 %, kar pomeni, da je bilo za
dokoncanje investicije v dvorano sredstva zagotoviti tudi z rebalansom.

Obdobje ugodnih kazalcev ucinkovitosti (visok deleZ sredstev za Sport v strukturi proracunskih izdatkov, preko 150
€ sredstev za Sport na prebivalca obcine) se z 2019 definitivno koncuje. Razmisljanje o zagotovitvi primerne visine
proracunskih sredstev za obratovanje javnih Sportnih objektov na tem mestu ni odvec.

15.01.2020
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